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RESULTADOS 
FERIA DE QUERÉTARO, 2023 

 

Juez: DON FALCON                                             Diciembre 03  
 

HEMBRAS NACIDAS EN EL 2023 (DESTETE) 
 

1° PRODUCTO DE FC BLANCO TAPPIN  RANCHO INIRO 
2° PRODUCTO DE ELUSIVELY COOL MISS  RANCHO INIRO 
3° PRODUCTO DE I MADE YOU LOOK  RANCHO MORAL 
4° PRODUCTO DE TOP TINA TWO   RANCHO MORAL 
5° PRODUCTO DE FC CANDELA   RANCHO INIRO 
6° PRODUCTO DE XCEPTIONALLY   RANCHO INIRO 
7° PRODUCTO DE SHOW ME SOME LOVE  RANCHO LOS 2 POTRILLOS 
 

HEMBRAS NACIDAS EN EL 2022 (AÑALES) 
 

1° RA A GIFTED LADY                            RANCHO ARGOMALÓN  
2° FG X TWO TWO      RANCHO ARGOMALÓN 
3° TESLAA      RANCHO INIRO 
4° WALKIN IN FAITH      RANCHO INIRO 
 

HEMBRAS NACIDAS EN EL 2021 (DOSAÑERAS) 
 

1° FR PLAYMAKER     RANCHO ARGOMALÓN 
2° SW ALL RAISE     RANCHO INIRO 
 

HEMBRAS NACIDAS EN EL 2020 (TRESAÑERAS) 
 

1° FC MONTANESA     RANCHO INIRO 
 

HEMBRAS NACIDAS EN EL 2019 Y MAYORES (ADULTAS) 
1° RM JANEYS      RANCHO MORAL 
2° PHH LIONES     RANCHO LOS DURAZNENSES 
3° NEFERTITI SECRET     RANCHO REJÓN 
4° RA CHIQUITIBUM     RANCHO LOS 2 POTRILLOS 

 
YEGUAS DE CRIA 

1° CALL MEE BAY BEE     RANCHO LOS DURAZNENSES 
2° VERY COOL CHARMER    RANCHO REJÓN 
3° SHOW ME SOME LOVE    RANCHO LOS 2 POTRILLOS 
4° PF SUPREME GRACE    RANCHO ARGOMALÓN 
 
 

GRAN CAMPEONA: RM JANEYS 
 

CAMPEONA RESERVADA: PHH LIONES 
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MACHOS CASTRADOS NACIDOS EN EL 2019 Y MAYORES (ADULTOS) 

1° FG JUSTIFIED                                          RANCHO REJÓN 
  
 

MACHOS NACIDOS EN EL 2023 (DESTETE) 
 

1° SEL COOLEST     RANCHO LOS DURAZNENSES 
2° PRODUCTO DE ONE ROSE WAS IT   RANCHO MORAL 
3° PRODUCTO DE PF SUPREME GRACE  RANCHO EL ARGOMALÓN 
4° PRODUCTO DE SIERRAS BLACK MISS  RANCHO INIRO 
5° PRODUCTO DE KIDS COOL SIS   RANCHO ARGOMALÓN 
 
 

MACHOS NACIDOS EN EL 2022 (AÑALES) 
 

1° RA MISTER JOLIE     RANCHO ARGOMALÓN 
2° PG LUCKY SECRET COOL    RANCHO LOS 2 POTRILLOS 
 

 
MACHOS NACIDOS EN EL 2021 (DOSAÑEROS) 

 

1° FG SUCCESSFUL APPEAL    RANCHO REJÓN 
2° DRUNKK DIAL     RANCHO INIRO 
 
 

MACHOS NACIDOS EN EL 2020 (TRESAÑEROS) 
1° REMINGTONN     RANCHO MORAL 
 
 

MACHOS NACIDOS EN EL 2019 Y MAYORES (ADULTOS) 
1° ROMEIRO      RANCHO INIRO 
2° GETOVERTHISKID     RANCHO REJÓN 
3° I GOTTA MX     RANCHO LOS DURAZNENSES 
4° BPF CLASSY KID     RANCHO LOS DURAZNENSES 
 

 
 

GRAN CAMPEÓN: ROMEIRO 
 

CAMPEÓN RESERVADO: REMINGTONN 
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HEMBRAS MEXICANAS NACIDAS EN EL 2023 (DESTETE) 

1° PRODUCTO DE FC BLANCO TAPPIN  RANCHO INIRO 
2° PRODUCTO DE ELUSIVELY COOL MISS  RANCHO INIRO 
3° PRODUCTO DE I MADE YOU LOOK  RANCHO MORAL 
4° PRODUCTO DE TOP TINA TWO   RANCHO MORAL 
5° PRODUCTO DE FC CANDELA   RANCHO INIRO 
6° PRODUCTO DE XCEPTIONALLY   RANCHO INIRO 
7° PRODUCTO DE SHOW ME SOME LOVE  RANCHO LOS 2 POTRILLOS 
 

HEMBRAS MEXICANAS NACIDAS EN EL 2022 (AÑALES) 
1° RA A GIFTED LADY     RANCHO ARGOMALÓN  
 

HEMBRAS MEXICANAS NACIDAS EN EL 2020 (TRESAÑERAS) 
1° FC MONTANESA      RANCHO INIRO 
 

HEMBRAS MEXICANAS NACIDAS EN EL 2019 Y MAYORES (ADULTAS) 
1° RM JANEYS      RANCHO MORAL 
2° NEFERTITI SECRET     RANCHO REJÓN 
3° RA CHIQUITIBUM     RANCHO LOS 2 POTRILLOS 
 

 
GRAN CAMPEONA MEXICANA: RM JANEYS 

 
CAMPEONA MEXICANA RESERVADA: NEFERTITI SECRET 

 
 

MACHOS MEXICANOS NACIDOS EN EL 2023 (DESTETE) 
1° SEL COOLEST     RANCHO LOS DURAZNENSES 
2° PRODUCTO DE ONE ROSE WAS IT   RANCHO MORAL 
3° PRODUCTO DE PF SUPREME GRACE  RANCHO EL ARGOMALÓN 
4° PRODUCTO DE SIERRAS BLACK MISS  RANCHO INIRO 
5° PRODUCTO DE KIDS COOL SIS   RANCHO ARGOMALÓN 
 

MACHOS MEXICANOS NACIDOS EN EL 2022 (AÑALES) 
1° RA MISTER JOLIE     RANCHO ARGOMALÓN 
2° PG LUCKY SECRET COOL    RANCHO LOS 2 POTRILLOS 
 

MACHOS MEXICANOS NACIDOS EN EL 2019 (ADULTOS) 
1° I GOTTA MX     RANCHO LOS DURAZNENSES 
 
 

GRAN CAMPEÓN MEXICANO: SEL COOLEST 
 

CAMPEÓN MEXICANO RESERVADO: PRODUCTO DE ONE ROSE WAS IT 
 
 

MEJOR EJEMPLAR DE LA FERIA DE QUERÉTARO:  RM JANEYS 


